
KILPAILUOHJE 

Mastersmestaruusuinnit Salo 

22.-24.03.2024 

 

Kilpailupaikka 

Salon Uimahalli, Anistenkatu 6, 24100 Salo                 

 

Pysäköinti 

Uimahallin parkkipaikka Anistenkatu 6.                   

Salohallin parkkipaikka Pormestarinkatu 5.                 

Parkkipaikkoja löytyy tarvittaessa lisää Salon lukiolta (Kaherinkatu 2). 

 

Aikataulu 

Perjantai 22.3.2024   Verryttely 15.30-16.50 Kilpailut 17.00 -> 

Lauantai 23.03.2024 Hallin ovet auki 7.45 Verryttely 8.00-9.20 Kilpailut 9.30 -> 

Lauantai 23.3.2024   Verryttely 15.00-16.20 Kilpailut 16.30 -> 

Sunnuntai 24.03.2024 Hallin ovet auki 8.15 Verryttely 8.30-9.50 Kilpailut 10.00 – 

 

Kilpailukanslia 

Uimahallin toisessa kerroksessa kahvion yhteydessä. 

 

Lähtölistat  

Kaikissa lajeissa erät sijoitetaan aikojen perusteella (ei ikäsarjoittain). Lähtölistat julkaistaan kunkin jakson 

verryttelyn aikana. Lähtölistat näkyvissä Livetiming palvelussa sekä uimahallin seinälle. Tämän lisäksi käytössä 

on myös Swimify. 

 

Tulokset 

Tulokset näkyvissä Livetiming palvelussa. Tämän lisäksi käytössä on myös Swimify. 

 

 

Aikataulut 

Alustavat aikataulut löytyvät Livetimingsta. Huomaathan, että aikataulu saattaa muuttua peruutusten ja jälki-

ilmoittautumisten jälkeen. Päivitetty aikataulu julkaistaan jakson verryttelyn aikana.  



Verryttely 

Verryttelyaika alkaa jaksoissa aina 1,5 tuntia ennen kilpailujakson alkua. Ennen verryttelyajan alkua 

kilpailuallas on pidettävä tyhjänä, kunnes kuuluttaja myöntää luvan. Verryttelyaika päättyy 10 minuuttia 

ennen kilpailujakson alkua. Rata 6 on varattu sprinttiradaksi. Kilpailun aikana verryttely hyppyaltaassa, jossa 

käytössä on kuusi 25 m rataa. Räpylöiden, kuminauhojen tai vastaavien käyttö verryttelyn yhteydessä on 

kilpailualtaassa kielletty. Kilpailualtaasta paneeleiden yli ylösnouseminen on kielletty. 

 

Kokoontuminen 

Kokoontuminen tapahtuu hyppyaltaan katsomossa noin 15 min ennen oman erän alkua. Kulloinkin koottava 

oleva erä ilmoitetaan numerotaululla kokoontumispaikan läheisyydessä. Kaikkiin startteihin tullaan vain ja 

ainoastaan kokoontumisen kautta. Mikäli uimari ei tule ajoissa paikalle kokoontumiseen, voidaan tämä 

katsoa peruuttamattomaksi poisjäänniksi. 

 

Lähdöt 

Kaikki matkat startataan ylilähtöinä. Mikäli aiot startata vedestä, niin ilmoitathan siitä kilpailunjohtajalle 

ennen kyseisen jakson alkua. 

Uinnin päätyttyä uimarin tulee mahdollisimman pian asettua omalle radalleen köyden viereen, jossa hänen 

tulee odottaa hiljaa ja liikkumatta seuraavan erän starttia. Altaasta tulee poistua heti seuraavan erän 

startattua. Poikkeuksena tästä ovat viestit, joissa uimareiden tulee nousta altaasta niin pian kuin mahdollista 

häiritsemättä toisia uimareita tai joukkueita.  

Selkäuinnin lähtötelineet ovat käytettävissä.  Kerro toimitsijalle mikäli et halua käyttää telinettä. 

Altaalla ei ole vesiämpäreitä. Ota oma vesipullo mukaan, jos tarvitset vettä esim. kilpailupuvun kasteluun. 

Lajin ollessa kesken ajanottopanelien yli ei saa ottaa vettä altaasta. 

 

Pitkät matkat (800/1500m) 

Pitkät matkat uidaan aikataulusyistä kaksi kilpailijaa samalla radalla. Uimarit starttaavat samasta päädystä 

noin 30 sekunnin välein ja uivat kummatkin omalla puolella rataa. Ensimmäisenä altaaseen starttaava erä ui 

lähtöpäästä katsottuna radan vasenta reunaa ja toisena starttaava erä ui lähtöpäästä katsottuna radan 

oikeaa reunaa. Uimarin on pysyttävä omalla puolellaan koko uinnin ajan, tästä poikkeaminen voi johtaa 

uimarin hylkäämiseen, sekä suorituksen keskeyttämiseen toimitsijoiden toimesta. Jäljellä olevat altaanmitat 

näytetään normaalisti käännöspäädyssä, kummallekin uimarille erikseen omalla puolella rataa. 

Tulostaulu on pitkien matkojen aikana pois päältä. Tulokset väliaikoineen julkaistaan livetimingissä lajin 

päätyttyä.  

 

Muut altaat 

Lasten allas, liukumäet ja hyppytorni ovat suljettu. Kylmäallas ja terapia-allas ovat käytössä. 

 



Vaatekorit  

Varusteet laitetaan ennen starttia niitä varten varattuihin koreihin ja noudetaan seuraavan erän startattua 

samasta paikasta. Järjestävä seura ei vastaa mahdollisesti kadonneista tavaroista, joten huolehdithan, että 

otat vain omat tavarasi! 

Huomioithan starttaavat uimarit hakiessasi varusteita uinnin jälkeen olemalla liikkumatta mahdollisen startin 

aikana.  

 

Pukukaapit/avainkortit/avaimet 

Kilpailijoiden avainkortit jaetaan seuroittain joukkueenjohtajille kisakuoressa, joka kuitataan kisakansliasta. 

Jakson jo alettua noutamattomat kuoret löytyvät kisakansliasta. Suuren osallistujamäärän vuoksi, jokaiselle 

kilpailijalle ei valitettavasti riitä omaa kaappia vaan useampi kilpailija jakaa yhden kaapin. Kilpailun päätteeksi 

kaikki avainkortit palautetaan yhtä aikaa seurakuoressa kisakansliaan. Palauttamattomista avainkorteista ja 

avaimista veloitamme 10 € / kortti tai 20 € /avain. 

 

Peruutukset 

Kaikki peruutukset on tehtävä kirjallisesti viimeistään tuntia ennen kilpailujakson alkua. Ensisijaisesti otamme 

peruutuksia vastaan valmentajasovelluksen kautta osoitteessa http://app.livetiming.se. Tunnukset on 

lähetetty seuran nimeämälle yhteyshenkilölle sähköpostilla ja löytyvät myös seurakuoresta. Lisäksi 

peruutuksia otetaan vastaan kilpailupaikalla kilpailukansliasta saatavalla lomakkeella. Kilpailut ovat pitkät ja 

jokainen ajoissa perutettu poisjäänti auttaa tiivistämään kilpailua. 

Peruuttamattomasta poisjäännistä määrätään uimarin edustamalle seuralle perittäväksi sakkomaksu, joka 

on suuruudeltaan ilmoittautumismaksu kymmenkertaisena (110€). Sakkomaksun laskuttaa Suomen 

Uimaliitto.  

 

Jälki-ilmoittautumiset 

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista Tempuksessa 21.3.2024 asti. Tämän jälkeen jälki-ilmoittautuminen on 

mahdollista kilpailun ensimmäisen jakson peruutusajan päättymiseen saakka osoitteessa 

kilpailut@salonuimarit.fi tai kirjallisesti paikan päällä. Jälki-Ilmoittautumismaksu on 55€ ja se on suoritettava 

jälki-ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Viestijoukkueet 

Viestijoukkueiden kokoonpanot tulee ilmoittaa tuntia ennen kyseisen jakson alkua. Joukkueen kokoonpanon 

voi ilmoittaa tai jo ilmoitettua kokoonpanoa ja ikäsarjaa voi muuttaa valmentajasovelluksessa, jonka 

tunnukset on lähetetty sähköisesti. Kokoonpanoa on mahdollista muuttaa myös paperisella lomakkeella 

kilpailupaikalla. HUOM! Viestijoukkueilla on oltava laskettu tai arvioitu aika, mikäli uitua aikaa ei ole 

saatavilla. Huomioithan tämän myös joukkueiden kokoonpanoja muuttaessasi. Mikäli joukkueisiin ei tule 

muutoksia, ei tarvitse tehdä mitään.  

 

 



Lepotila & Venyttely 

Uimahallin yläkerroksen jumppasalia voi käyttää lepotilana kilpailujen aikana. Jumppasaliin pääsee 

uimahallin aulasta lähtevillä portailla.  

 

Katsomo 

Kilpailualtaan vieressä. Lasisten purkkien ja pullojen tuonti on kielletty uimahallin katsomoon ja 

allasalueelle. 

 

Ensiapu  

Ensiapu pyydetään kisakansliasta. Kilpailupaikalta löytyy tarvittaessa myös lääkäri. 

 

Kahvio 

Kilpailuiden aikana uimahallin toisessa kerroksessa toimii Salon Uimareiden kahvio, josta löytyy niin 
ruokaisampia suolaisia vaihtoehtoja, kuin makeita leivonnaisia kahvin ja muiden virvokkeiden lisäksi. 

Maksuvälineenä kahviossa käy käteinen ja pankki-/luottokortti.  
 

Ruokailu 

Lisätietoa tulossa. 
 

Palkinnot 

Avoimissa mastersmestaruuskilpailuissa palkinnot jaetaan ikäluokkien kolmelle parhaalle riippumatta 

uimarien kansallisuudesta. Tiukan aikataulun vuoksi kilpailussa ei ole erillistä palkintojenjakotaukoa. 

Palkinnot jaetaan kisakansliasta.  

 

Löytötavarat 

Kilpailun aikana kadonneita tavaroita voi tiedustella kilpailukansliasta. Kilpailuiden jälkeen löytötavaroita voi 

noutaa uimahallin kassalta kahden viikon ajan. Löytötavaroita voi kysellä myös sähköpostitse 

masters@salonuimarit.fi 

 

Varustemyynti 

Paikalla altaalle.com:in varustemyynti. 

 

Lisätiedot 

masters@salonuimarit.fi tai www.salonuimarit.fi 

 

http://@salonuimarit.fi
http://www.salonuimarit.fi/


Toimitsijaksi 

Mukaan toimitsijaksi voit ilmoittautua Salon Uimareiden nettisivuilla   

Suomen Uimaliitto ja Salon Uimarit toivottavat mastersuimarit tervetulleiksi Saloon! 

 

 

https://www.salonuimarit.fi/masters-mestaruusuinnit-22-24-3-2024/

